Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ПРИКАЗ
<7^ 0 / , 2022 год г.Тамбов № _____
О стоимости дополнительных услуг

В целях рационального использования имущественного комплекса и
всестороннего удовлетворения потребностей граждан

приказываю:
установить с 01 февраля 2022 года для обучающихся, проживающих в

общежитиях университета, стоимость пользования холодильниками в
размере 300 (триста) рублей (в том числе НДС) в месяц.

Основание: срок службы оборудования, первоначальная стоимость
оборудования.

Ректор В.Ю. Стромов

Проект вносит:

^г-^Ивинская И.В.

Согласовано:

Налетова И.В.

Кончакова С.В.

Моисеев П.С.

_  Сысоева В.Н.

Попов К.А.

Рябых В.Н.

Евтюхин С.О.

В Е Р Н О
Ведущий специалист
Департамента УП и КП